
2026 年 1 月 

お客さま各位 

足立成和信用金庫 
 

磁気キャッシュカード発行終了に関するお知らせ 
 

 

平素より足立成和信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当金庫では、セキュリティ対策強化および将来的なシステム対応に向け、磁気  

キャッシュカードの発行を ２０２６年 ３月３１日にて終了とし、２０２６年 ４月 １日からは 

ＩＣキャッシュカードにて発行させていただきます。 

なお、現在、磁気キャッシュカードをご利用のお客さまは、磁気キャッシュカードの  

発行終了日以降も引き続きご利用いただけます。 

今後とも安全性向上に努めてまいりますので、何卒ご理解のほどよろしくお願い 

申し上げます。 

 

記 
 

1. 磁気キャッシュカードの発行受付終了日 

2026 年 3 月 31 日（火） 

 

2. 2026 年 4 月 1 日（水）以降のキャッシュカード発行について 

 すべて IC キャッシュカードでの発行となります。 

 現在、磁気キャッシュカードをご利用中のお客さまで、紛失・暗証番号失念・ 

磁気不良等によりキャッシュカードを再発行する場合、ＩＣキャッシュカードに 

切替発行いたします。 

※紛失・暗証番号失念によるキャッシュカード再発行の場合は、当金庫所定の

手数料をお支払いいただきます。 

 現在、ＩＣキャッシュカードをご利用中のお客さまについては、有効期限（５年） 

到来による更新発行手数料が不要となります。 

 

以上 


